CONTRATACIÓN POR ADJUDICACIÓN SIMPLE Nº 23/2026 
EXPEDIENTE Nº 5109-SG-2026 

Llámese a Contratación por Adjudicación Simple Nº 23/2026, conforme a la 
Ley 8.072, convocada para el: “SERVICIO DE MANTENIMIENTO DEL ESPACIO 
VERDE, ROTONDA DE LOS GAUCHOS”JMN.- 

PRESUPUESTO OFICIAL: $20.483.910,00 (Pesos Veinte Millones 

Cuatrocientos Ochenta y Tres Mil Novecientos Diez con 00/100).- 

FECHA DE APERTURA: 13 de febrero de 2.026 – Horas: 09:00.- 

LUGAR DE APERTURA: Unidad Operativa de Contrataciones de Ambiente y 

Servicios Públicos sito en Centro Cívico Municipal – Avda. Paraguay Nº 1240, 

Planta Baja.- 

NOTA DE PRESENTACIÓN